
 

 

Szczecin 5.09.2023 

Nr. ZZ.26-23/11-4-ŁN 

 

 
ZAWIADOMIENIE 

O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 

 Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na „Naprawę nawierzchni przy North East Marinie 
zlokalizowanej na Wyspie Grodzkiej.”  
 
Działając zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710) przekazuje następujące informacje: 

 
Oferta najkorzystniejsza to:  
USŁUGI BUDOWLANE WIESŁAW FURTAK 
ul. Przyjaciół Żołnierza 51/10 
71-670 Szczecin 
NIP 851-214-77-79 
 
Uzasadnienie wyboru: Oferta Spółki uzyskała największą ilość punktów. Oferta spełnia 
wszystkie wymagania i oczekiwania Zamawiającego. Cena oferty mieści się w kwocie jaką 
Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia.  

 
Obliczenia punktowe: 
W prowadzonym postępowaniu jako kryterium wyboru oferty przyjęto kryterium: cena 60%, 
okres gwarancji i rękojmi – 20%, skrócony termin realizacji – 20%. 

   

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Ilość punktów 

1. 

USŁUGI BUDOWLANE WIESŁAW FURTAK 

71-670 Szczecin,  

ul. Przyjaciół Żołnierza 51/10 

REGON 320327785  

NIP 851-214-77-79 

80 pkt 

 
Informację z otwarcia ofert zamieszczono na stronie platformy zakupowej Zamawiającego:  

  https://platformazakupowa.pl/pn/zstw_szczecin  
 
          
          
          Ireneusz Nowak 
          Prezes Zarządu 


		2023-09-05T14:24:24+0200




